
 

Národní památkový ústav, generální ředitelství | Valdštejnské náměstí 162/3, 118 01 Praha 1 – Malá Strana 
T +420 257 010 111 | E epodatelna@npu.cz | DS 2cy8h6t | IČO 75032333 | DIČ CZ75032333 

 
1/1 

 
NPU1002191248 

 

 

 
 
 

 
 
Váš dopis čj. / ze dne: 20.8.2023  
Naše čj.: NPU-310/71476/2023 

Vyřizuje: Frdlíková 
Spisový znak: 186 
 
Praha 13.9.2023 

 

Vyřízení žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu 
k informacím 

 
Vážená paní inženýrko, 
 
dne 20. srpna 2023 nám byla doručena Vaše žádost o poskytnutí informací dle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, obsahující mimo jiné žádost o poskytnutí 
veškeré dokumentace, kterou požadoval NPÚ k realizaci nové dešťové kanalizace na pozemcích parc. 
č. 60/18 a 60/21, vedoucí rovněž přes pozemky parc. č. 60/16 a 44/8 v k.ú. Lednice v roce 2014 a o 
poskytnutí veškerých vyjádření či stanovisek NPÚ, která k této stavbě vydal. Rovněž bylo požadováno 
stanovisko MěÚ Břeclav, výkonného orgánu státní památkové péče, které NPÚ na základě žádosti 
obdržel. 
 
S ohledem na vyrozumění o prodloužení lhůty pro poskytnutí informace, které Vám bylo doručeno 
dne 5. 9. 2023, vyřizujeme tímto Vaši žádost a požadované dokumenty zasíláme v příloze.  
 
Zároveň uvádíme, že další dva požadavky Vaší žádosti o informace ze dne 20. 8. 2023 byly odmítnuty 
rozhodnutím ze dne 4. 9. 2023, které Vám již bylo rovněž doručeno. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
Ing. arch. Naděžda Goryczková 
generální ředitelka NPÚ 
 
 
 
Přílohy  
Závazné Stanovisko MÚ v Břeclavi ze dne 23. 7. 2014 
Odborné písemné vyjádření NPÚ, ÚOP  v Brně, žádost o vyjádření od MÚ Břeclav a žádost vlastníka 


